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Güne Başlarken  

 

USDTRY 45,5431 0,28% 

BIST100 14.644,70 0,32% 

SP500 7.501,25 0,77% 

DAX 24.456,26 1,32% 

 
 
 
 
 
 



• Borsa İstanbul 14 Mayıs Perşembe gününü sınırlı yükselişle tamamladı. BIST 100 endeksi %0,32 

artışla 14.644,70 puandan kapandı. Endeks gün içinde 14.604,35 – 14.762,50 bandında işlem gördü. BIST 

tarafında kapanış pozitif olsa da gün içi zirveden geri gelinmesi, yukarı hareketin güçlü ama hâlâ temkinli 

ilerlediğini gösteriyor.  

• İçeride sektör bazında bilişim, spor ve orman-kağıt-basım tarafı öne çıkarken; gayrimenkul yatırım 

ortaklığı, iletişim ve elektrik tarafı zayıf kaldı. En çok işlem gören hisseler arasında SASA, THYAO ve 

ASTOR yer aldı. Bu görüntü, endeksin genele yayılan güçlü bir ralliyle değil, seçici alımlarla artıda 

kapandığını gösteriyor.  

• ABD piyasaları günü güçlü kapattı. Dow Jones %0,75 artışla 50.063,46, S&P 500 %0,77 yükselişle 

7.501,24, Nasdaq %0,88 primle 26.635,22 puandan kapandı. S&P 500 ve Nasdaq yeni rekor kapanış 

yaparken, Dow Jones da tarihi zirvesine oldukça yaklaştı.  

• Wall Street’te yükselişin ana motoru yine teknoloji tarafıydı. Nvidia %4,4 yükseldi; ABD’nin Nvidia’nın 

H200 çiplerinin Çinli şirketlere satışına izin vermesi, AI/yarı iletken temasını yeniden öne çıkardı. Ancak 

aynı gün Qualcomm, Intel, Sandisk ve Micron gibi bazı AI bağlantılı hisselerde %3,4 – %6,1 aralığında 

düşüşler görülmesi, hareketin tüm çip hisselerine eşit yayılmadığını gösterdi.  

• ABD tarafında makro veri akışı tamamen rahatlatıcı değildi. Perakende satışlar beklentiye paralel gelirken, 

İran savaşı kaynaklı benzin fiyatları ithalat fiyatlarında Ekim 2022’den bu yana en sert artışı yarattı. 

Kansas City Fed Başkanı Jeffrey Schmid’in enflasyonu ekonominin en önemli riski olarak tanımlaması da, 

piyasanın güçlü hisse kapanışına rağmen faiz tarafında temkinli kalmasına neden oldu.  

• Avrupa piyasaları da günü yükselişle kapattı. STOXX 600 endeksi %0,8 artışla 616,05 puana çıktı 

ve yaklaşık bir haftanın en yüksek seviyesine ulaştı. Avrupa’da teknoloji sektörü %2,6 yükselerek endeksi 

taşıdı; STMicroelectronics, BE Semiconductor ve Infineon tarafındaki güçlü alımlar dikkat çekti.  

• Avrupa’da yükselişe rağmen yapısal kırılganlık devam ediyor. Reuters akışında Avrupa’nın ABD ve 

Asya’ya kıyasla AI donanım temasına daha sınırlı maruz kaldığı; buna ek olarak enerji ithalatı ve politik 

belirsizliklerin Avrupa performansını sınırladığı vurgulandı. Yani Avrupa’daki yükseliş olumlu ama 

ABD’deki teknoloji liderliğine göre daha kırılgan kalıyor.  

• Petrol tarafında 14 Mayıs kapanışı yataya yakın pozitifti. Brent %0,09 artışla 105,72 dolar, WTI 

%0,15 yükselişle 101,17 dolar seviyesinde kapandı. Brent gün içinde 107,13 dolara kadar çıksa da 

kapanışa doğru kazançlarının büyük kısmını geri verdi.  

• Petrolün gün içinde geri gelmesinde İran’ın yaklaşık 30 geminin Hürmüz’den geçtiğini açıklaması etkili 

oldu; ancak aynı akışta bir gemiye saldırı ve başka bir geminin İran personeli tarafından ele geçirilmesi 

haberleri arz güvenliği riskini canlı tuttu. Bu nedenle petrol tarafında fiyatlama “tam rahatlama” değil, daha 

çok sınırlı geçiş normalleşmesi + yüksek güvenlik riski dengesiyle ilerliyor.  

• Bu sabah petrol yeniden yukarı eğilimli. Brent 106 doların üzerine, WTI ise 101 doların üzerine çıktı. 

Reuters akışında Trump’ın İran konusunda sabrının azaldığını söylemesi, Hürmüz’de gemi saldırısı/ele 

geçirilme haberleri ve İran’ın açıkladığı geçiş sayısının savaş öncesi günlük yaklaşık 140 gemilik trafiğin 

hâlâ çok altında kalması, petrol fiyatlarını destekleyen ana başlıklar olarak öne çıkıyor.  

• Dolar tarafında bu sabah küresel baskı artıyor. Reuters’a göre Asya piyasaları, yükselen ABD tahvil 

faizleri ve enflasyon endişeleriyle zayıflarken, 30 yıllık ABD tahvil faizi %5,06 seviyesine, 2 yıllık getiri ise 

%4,056 seviyesine çıktı. Bu tablo doların güçlü kalmasına ve riskli varlıklarda daha temkinli fiyatlamaya 

yol açıyor.  

• Altın tarafında dün güçlü bir yön oluşmadı. Bloomberg HT verisine göre ons altın Türkiye saatiyle 18:30 

civarında 4.685 dolar seviyesindeydi. Jeopolitik risk altını tamamen bırakmıyor; ancak yükselen petrolün 

enflasyon ve faiz beklentilerini yukarı çekmesi, altının klasik güvenli liman tepkisini sınırlıyor.  



S&P 500 

ABD endeksleri dün güçlü kapandı; S&P 500 ve Nasdaq tarafında yeni rekor kapanış geldi. Ana destek yine 

teknoloji ve AI temasıydı. Nvidia’daki sert yükseliş endeksi yukarı taşırken, bazı yarı iletken hisselerinde 

satış görülmesi hareketin tüm çip grubuna eşit yayılmadığını gösteriyor. Makro tarafta ise yükselen tahvil 

faizleri ve enflasyon endişeleri kısa vadede dikkat edilmesi gereken risk olmaya devam ediyor. 

Endeks 7.501,24 seviyesinden kapattı. Aşağıda 7.450 ilk destek, bu seviyenin altına sarkılması halinde 

7.400 – 7.350 bandına doğru düzeltme görülebilir. Yukarıda ise 7.550 direnç, bu seviyenin aşılması 

halinde 7.600 bandına doğru yeni zirve denemeleri gündeme gelebilir. 

 
 

XAUUSD 

Altın tarafında yön hâlâ kararsız. Jeopolitik risk ve Hürmüz belirsizliği fiyatların tamamen çözülmesini 

engellerken, yükselen petrol ve ABD tahvil faizleri altının yukarı hareketini sınırlıyor. Bu nedenle altın, 

klasik güvenli liman tepkisinden çok faiz/dolar dengesiyle hareket etmeye devam ediyor. 

Ons altın 4.680 – 4.690 dolar bandında işlem görüyor. Yukarıda 4.720 direnç, bu seviyenin aşılması 

halinde 4.760 – 4.800 bandına doğru tepki görülebilir. Aşağıda ise 4.650 destek, bu seviyenin kırılması 

durumunda 4.600 – 4.550 bandına doğru geri çekilme gündeme gelebilir. 



 
 

EURUSD 

Paritede dolar tarafı yeniden destek buluyor. ABD tahvil faizlerindeki yükseliş ve enflasyon endişeleri dolar 

talebini canlı tutarken, euro tarafında yukarı hareketlerin sınırlı kaldığı görülüyor. Trump–Xi görüşmeleri ve 

enerji fiyatları bugün paritenin yönü açısından takip edilecek ana başlıklar olacak. 

EURUSD 1,17 civarında fiyatlanıyor. Aşağıda 1,1650 destek, bu seviyenin altında 1,1600 – 1,1550 

bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarıda ise 1,1750 direnç, bu seviyenin aşılması halinde 1,1800 

– 1,1850 bandına doğru hareket gündeme gelebilir. 

 
 

 

 



 

BRENT OIL  

Petrol tarafı hâlâ piyasanın ana risk başlığı. Dün Brent gün içinde 107 dolar üzerini test etse de kapanışa 

doğru kazançlarını büyük ölçüde geri verdi. Bu sabah ise Hürmüz’de gemi geçişleri ve saldırı haberleri 

nedeniyle yeniden yukarı eğilim var. Yani piyasada tam bir arz rahatlaması fiyatlanmıyor. 

Brent 106 dolar civarında işlem görüüyor. Yukarıda 108 dolar direnç, bu seviyenin aşılması halinde 110 – 

112 dolar bandına doğru hareket görülebilir. Aşağıda ise 104 dolar ilk destek, bu seviyenin altına 

sarkılması durumunda 102 – 100 dolar bandına doğru geri çekilme gündeme gelebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


